[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   02  июня  2016 г.                   г. Дальнереченск                               №  420
Об утверждении Порядка работы с письменными и устными обращениями граждан в администрации Дальнереченского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, в целях организации, ведения и совершенствования системы работы с обращениями граждан на основе единой технической политики и применения современных технических средств, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить Порядок работы с письменными и устными обращениями граждан в администрации Дальнереченского городского округа (прилагается).

2. Руководителям структурных подразделений администрации Дальнереченского городского округа в работе с письменными и устными обращениями граждан руководствоваться настоящим Порядком.

3.
Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.
4.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа  Л.Д. Ивченко.

Глава администрации

Дальнереченского городского округа

                            С.И. Васильев